
Evidenčríí  ČÍSIO přidělené  z Centrálrí  evidence  smluv:  210í95

Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí

COMPUTER  HELP,  spol. s r.o.

DODATEK  Č. 1

KE SMLOUVĚ  O POSKYTOV  ÁNÍ SLUŽEB

1 /4



Evídenčni  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210195

Tento  Dodatek  č. 1 (dále  jen ,,Dodatek")  ke Smlouvě  o poskytování  služeb,  uzavřené
dne 13. 10. 2021,  vedené  v Centrální  evidenci  smluv  pod ev.č.  210195  (dále  jen,,Smlouva"),

je uzavřen  podle ustanovení Fffi 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník"),

mezi  těmito  smluvními  stranami:

Česká  republika  -  Mínisterstvo  životního  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  10010  Praha  10
jednající:  Ing. Karel  Chovanec,  ředitel  odboru  personálríího

a státní  služby

IčO:  00164801

bankovní  spojení:  ČNB  Praha  1

číslo  účtu:  7628001/0710

zástupce  pro věcná  jednání:  Mgr.  Daniel  Rydval,  vedoucí  oddělení  vzdělávám

a péče  o zaměstnance

dále  jen,,Objednatel"

na straně  jedné,

a

COMPUTER  HELP,  spol.  s r.o.
se sídlem:  Slezská  21 27/13,  120  00 Praha  2 -  Vinohrady
jednající:  Petrem  Novákem,  jednatelem
zapsaná:  obchodní  rejstřík  vedený  u Městského  soudu  v Praze

pod sp.  zn.: C 2M10

IČO:  49617320

DIČ:  CZ49617320  (je plátcem  DPH)
bankovní  spojení:  Československá  obchodní  banka,  a. s.
číslo  účtu:  474688433/0300

zástupce  pro věcná  jednání:  

dále  jen,,Poskytovatel"

na straně  druhé,

Objednatel  a Poskytovatel  společně  jen,,Smluvní  strany"

nebo  jednotlivě,,Smluvní  strana"

2/4



Evidenční  čislo  přidělené  z Centrálrí  evidence  smluv:  210195

ÚVODNÍ  uST  ANOVENÍ

1.1  Smluvní  strany  uzavřely  výše  citovanou  Smlouvu  za účelem  realizace  školení  v oblasti
kancelářských  programů  (MS Word, MS Excel, MS PowerPoint)  pro zaměstnance
Ministerstva  životního  prostředí  (dále  jen,,Služby").  Smluvní  strany  si pro poskytování
Služeb  sjednaly  pevné  termíny,  které  byly  uvedeny  v Příloze  č. 1 Smlouvy.
Poskytovatel  řádně  zahájil  poskytování  Služeb  dle Smlouvy.

1.2  V  průběhu  plnění Smlouvy  však  bylo vydáno  usnesení  vlády České repubíiky
č. 1035ze  dne 19. 11. 2021 o doporučení  pro služební  úřady  k přijímání  opatření
proti  šíření  onemocnění  COV1D-19  (dále jen  ,,usnesení").  Příloha  předmětného
usnesení  obsahovala  mimo jiné  doporučení  přizpůsobit  režim  výkonu  činnosti
aktuální  epidemické  situaci  pň zachování  řádného  plnění  úkolů síužebního  úřadu
tak, aby byl omezen  kontakt  mezi  zaměstnanci  v rámci  pracoviště.  Služby  dle Smlouvy
měly  být poskytovány  formou  hromadných  prezenčních  školení  v počítačové  učebně
v budově  sídla Objednatele,  což by bylo v rozporu  s výše zmíněným  doporučením
dle předmětného  usnesení.  Služby  současně  s ohledem  na jejich  povahu  a obsah
nebylo  možné  převést  do  formy  on-line  školem. Objednatel  proto  písemně
Poskytovateli  oznámil,  že z důvodu  přijetí  mimořádných  opatření  musí být plnění
dle Smlouvy  k datu vydání  usnesení  přerušeno,  a Poskytovatel  tak nemohl  dokončit
poskytování  Služeb  ve stanovených  termínech.

1.3  Smluvní  strany  tímto  potvrzují  výše  popsané  skutečnosti  a staví  najisto,  že mají  zájem
na úspěšném  dokončení  a dosažení  účelu Smlouvy,  přičemž  vynaloží  maximální
možné  úsilí,  aby  byly  Služby  v chybějícím  rozsahu  poskytnuty  v roce  2022
v co  nejkratším  termínu  poté,  co budou  mimořádná  opatření  uvolněna.

1.4  S ohledem  na výše  uvedené  se tak Smluvní  strany  dohodly  na změnách  Smlouvy,  které
jsou  v souladu  s ustanovením  čl. 7. odst.  7.3. Smlouvy  popsány  níže  v tomto  Dodatku.

ZMĚNY  SMLOu\/Y

2.1 S ohledem  na skutečnosti  popsané  v čl. 1. tohoto  Dodatku  se Smluvní  strany  dohodly,
že se účinností  tohoto  Dodatku  ustanovení  odst.  4.3. v čl. 4. Smlouvy  mění  a nově
zní následovně:

,,4.3.  Smluvní  strany  se dohodly,  že úhrada  Odměny  bude  Objednatelem  provedena
na základě  2 řádných  daňových  a účetních  dokladů  (dále  jen  ,,Faktura"),
a to následovně.'

a) první  Fakturu  vystaví  Poskytovatel  za řádně  a včas  poskytnuté  SMby
dle čl. 1. odst. 1.1. a Přílohy  č. 1 této Smlouvy  v roce  2021 ve výši
71.520,-  Kč bez  DPH, DPH  ve výši  15.019,20  Kč, tj. 86.539,20  Kč včetně
DPH;  a

b) druhou  Fakturu  vystaví  Poskytovatel  za řádně  a včas  poskytnuté  Služby
dle  čl.  í.  odst.  7.'7. a Přílohy  č. í  této  Smlouvy  v roce  2022
do 7 kalendářních  dnů po  řádném  ukončení  poskytování  Služeb,
resp.  po ukončení  posledního  běhu školení,  a to ve výši 62.580,-
Kč bez  DPH,  DPH  ve výši  13. 141,80  Kč, tj. 75.721,80  Kč včetně  DPH."

3/4



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210195

2.2  Smluvní  strany  se dále  dohodly,  že se účinností  tohoto  Dodatku  v Příloze  č. 1 Smlouvy

(Podrobná  specifikace  Služby)  vypouštějí  konkrétní  termíny  kurzů  v částech  s názvem

KURZ  ,,MS  EXCEL  MíRNĚ  POKROČlLí"  a KURZ  ,,MS  POWERPOINT

ZAČÁTEČNíCl"  a nahrazují  se novým  textem  v následujicim  znění:

,,TERMÍNY  KONÁNÍ  KURZU

Jednotlivé  kurzy  budou  realizovány  v roce  2022  v termínech,  které  si mezi  sebou

Smluvní  strany  předem  písemně  sjednají."

2.3  0statní  ustanovení  Smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  zůstávají  v platnosti

v původním  znění  dle Smlouvy.

3. ZÁVÉREČNÁ  UST  ANOVENí

3.1 Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  tohoto  Dodatku  a relevantních

metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,  tj. zejména  v souladu  se zákonem

č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování

těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů.

3.2  Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

a účinnosti  dnem  jeho  uveřejněm  v Informačním  systému  Registr  smluv  (dále

jen,,lSRS").  Uveřejnění  tohoto  Dodatku  v ISRS  provede  Objednatel.

3.3  Tento  Dodatek  je  vyhotoven  ve  3

2 vyhotovení  si ponechá  Objednatel  a 1

stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž

vyhotovení  obdrží  Poskytovatel.

Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  Dodatek  přečetly,  že  porozuměly  jeho  obsahu,

že byl  uzavřen  po  vzájemném  projednání,  a že  Dodatek  uzavírají  na  základě

své  svobodné,  pravé  a vážné  vůle,  prosté  omylu,  nikoliv  v tísni  nebo  za nápadně

nevýhodných  podmínek.  Na důkaz  toho  připojují  Smluvní  strany  níže  své  podpisy.

V Praze,  dne

Za Objednatele:

21-12- 2021

Za Poskytovatele:

V Praze,  dne
2 1 -12- 202i

Česká  republika  -  Minísterstvo  životního

prostředí

Ing. Karel  Chovanec

ředitel  odboru  personálního  a státní  služby

COMPUTER  HELP,  spol.  s r.o.

Petr  Novák

jednatel

4/4


